manete sensibili in eode loco sit ipa alia?  
 vsq; ad id .i. vsq; ad illa pre cere ad qua  
 lapis at = q; lapis no est puerit figa .  
 mediu quemens:  
 si maneat = no mtepto aliq; spisso tra  
 melig q; sp: dice: Hic excludit erroe  
 aliquoz qui posuerit visu fiet extrmitedo.  
 qd ex duris pt ee flm. Quia visibile  
 agit in mediu: mediu aut in visio.  
 et sic visio aliqd recipit. Et sic melig  
 est dice circa passione visio q; aer part  
 a figura et colore qd gtingit qn aer est  
 leuis hndg q; die q; radn egredientes  
 a visu recipiunt hntuatur a sensibili.  
 Et est sile de terra et sigillo si figura si  
 gilli impmet in terra vsq; ad vltim<sup>o</sup> t  
 minia eig. sic em visibile pmit spem  
 sua vsq; ad visu: Aliquo spisso  
 sit vng = sp: aer sit vng no trupto  
 In leiu = aer em est vng qn e leuis.  
 Ro q; aer leuis et hndg est vng et gti  
 nuq; q; ro est q; vna ps acis fluit ad alia  
 et gtiuat ei ex qua gtiuatoe accidit  
 q; sit gtiua altatio a sensibili.  
 8q; Q; at = Hic vult q; corp; aial no  
 est simplex q; corp; aial habet tactu  
 q; sensu no sit p mediu extrmitedo. sicut  
 alii sensus snt p elca, depta tra r f sit  
 p carne gtiua aial. Et cu illud corp; q;  
 sit aial se q; corp; aial no pt ee sm.  
 84 n; itoz frenu = .i. n; corp; appiquas  
 ad naz tre est corp; aial. Ro q; tactu e  
 medietas tagibilu q; sit qlitates om eloz  
 q; ille qlitates reducte ad qddm mediu  
 sit in organo tactu:  
 ossib; = .i. p ossa et capillos.  
 86 Manifestu = Hic declat aliqs qtoes  
 q; qd est q; sol; sensu tactu e de eon q;  
 aial; et q; tu cu ipo.  
 Tagibilu = Ro solu at supabudas  
 sensibile tactu corrupit sensu sicut alia:  
 f; totu aial; f; mis terra:  
De sensu et sensato:

**Q**uonia at de aia srom ipaz defiatu  
 est: oia em h; = ut factas et  
 tactu qde p q; Hic ondit qre in legitudo:  
 oib; aialib; est tactu et gustu: Hic bn ee:  
 Et hntib; at = aialib; hntib; p; udeha q;  
 In qbz at hnt = Hic ondit de na organozu  
 q; passiois = illig sz q; in oculis sensuu:  
 videt ee ignis et lume:  
 Costrito em = ro coz:  
 Habet at dub = Hic arguit q; illos. quia  
 tur qn ocul; no mouet palpebras; et videt  
 igne et lumen:  
 Ca qde h; = Hic dat cam qre fulget. q;  
 oia lema sit fulgida. sa qn ocul; celiter  
 mouet. tussert pupilla ad extioe locu  
 in que pupilla emittetbat suu splendor  
 et fulgore anq; splendor ille defiat: Ido  
 pupilla ad aliu locu velong trislata recipit  
 splendor suu q; ab extioe loco. ut videat  
 aliud ee videt et visu:  
 Qm si ignis = Hic reprobat ploem et Emp.  
 quo ad duo ditta p m u q; visio est de na  
 ignis. Ro q; visio sit extrmitedo: Ca  
 tur videm; in obsauro: sicut videt lume  
 egredient q; lucerna: Ro q; Augu 7:  
 sup genesim ad bram in pni. capli Ro  
 q; mediat opioem plomo: sept. et libro p. m. 20.  
 q; nenty = sa lume no est calidu n; suu  
 nec umbra est frigida et huda: Quit  
 em plo q; lume egredient oculu, cu iue  
 nret lume videt: q; q; ortat sile suo sili  
 Cu at tuent tenebra; tur no videt p  
 dissilitudine fabre ad lume:  
 In q; e qde f; = Hic reprobat alia solutoz  
 q; tur in die no fiet visio p aqua aut gla  
 tie q; illa destruit igne:  
 Democritu at = Democritu dixit q; visio  
 est de na aq; et bn. Ro dixit q; visio no  
 eet n; appaitio aluz silitudis. et in hoc ma  
 le dixit: q; tur specula eria videt:  
 Quare pupilla = Hic declat q; ocul; q;  
 est de na aque: trib; signis:  
 videt em = p m u signu:  
 et in oio nouit = n; signu q; in oculis

Ro:

embuonis apparet clauas et frigiditas:  
p hoc est — **Z**m signū qz oculū requirit  
ut maneat hūidū coagulatu: et hoc  
nō est sū frigiditate: Et sic est frigidā  
tū qz a plūg frigidatū nō p̄t. Et aliq̄ aīa  
hūt oculos ita uehementer ggelatos  
qz nō idiget palpebris pro protectōe:  
**F**rōbile oīs — **H**ic oīs qz uisū nō fit ex mūtōe  
miringa — est tenuis pellucida copios  
qz nō aer — **A**er enī n̄ p̄t pupillā:  
coagulat ad deficiatū figurā aliq̄ mēbrā:  
Et q̄ n̄ oculū nō est in extremitate: sicut  
in quodā mēbro claro et dyaphano: o  
culū nō p̄t esse aer:  
p̄oz oculū — .i. uene p̄ q̄s diffundit sp̄s  
rebrī ad ipm̄ oculū: **C**aliditate: p̄  
iuxta cor sēs. — qz cor attrhit abū p̄ eīg  
p̄oz gustū est et sensū attētiūg:  
**Q**uādmōdū igit dīg ē — **H**ic mēdit p̄bāe  
hāt eē diffōez coloris: Color est extremitas  
p̄spiciū in deficiatō corpōe et p̄oz p̄spiciōz:  
aliq̄d ignitū — .i. lumē l̄ ignis:  
**R**oz color — **R**oz qz corp̄g deficiatū est  
illud in cō extremitate tū reapit color  
et nō suscipit actū lucidi in suo p̄fido: **D**z  
corp̄g mōdeficiatū est in cō extremitate et  
in p̄fido uidet color suscipit actū lucidi  
et radiū in sui p̄fido: **T** hanc colorē:  
epiphaniā — .i. in sup̄ficie apparet nōia  
nō ē exte — qz extremitas corp̄is ē sup̄ficies:  
**S**z eādē nāz — **H**ic deficiat p̄mo q̄lter  
color est in corp̄oibz deficiat:  
auroia tale — qz auroia ē aer coloratū:  
sibi q̄dem Colores — em̄ in homōi cor  
p̄oibz alit apparet lōge extētibz et p̄e. qz  
aer mare cū q̄s p̄e est apparz magz qz  
uidet in p̄fido:  
**I**n corp̄oibz — **H**ic oīs quod color est in  
corp̄oibz ~~coloribz~~ deficiat: Et uult qz in  
istis corp̄oibz (n̄ loz faciat tūsmūtōez  
colorū colorē equalit apparet lōge p̄e  
extētibz:  
et ibi et hic sus — qz siue dyaphanū siue  
p̄spiciū. unū q̄s suscipit colorē rōp̄t p̄spici  
cū est qd s̄ magz et mīg repit: in dya

nis qz plū in aq̄ q̄ in aere:  
**E**st q̄ in eē — **H**ic p̄t gnātoez colorū di  
rens qz sicut lumē facit colorē in p̄spiciō et  
idēfīatō corpōe: ita lumē in deficiatō corpōe  
est cū albediō: et tenebra cū nigredie:  
**D**e aliis at — **H**ic oīs quod alii colorē ge  
nerātur ex extremitē coloribz:  
**R**ū at nāz — Et sic illud corp̄g qd nō  
p̄t hīe albū l̄ magz colorē: eīg color erit  
gmetū ex albediō et nigredie:  
**A**ltos at p̄ — **H**ic uult qz oz albū et m̄  
ḡ m̄sceri s̄dm̄ debita p̄portione: **S**i em̄  
unū m̄sabilū excedit reliquū. sicut tales  
colorē gnāi ex eis s̄t m̄gnitē furabiles: et  
nō s̄t delectabiles:  
**U**ng siq̄de modū gnā. — **H**ic p̄t alū mo  
dū gnātoez colorū. s̄z qz unū color sup̄pōit  
alū: tū ex ill̄ duobz resultat unū aliū color  
q̄ apparet: Et tū fortior color debet sup̄pōi:  
qz s̄t debilior subto ponēt: nō apparet  
**D**icē aut sicut atq̄ — **H**ic uult qz male  
dixerūt atq̄ qz colores eēt uisibiles p̄  
disursiones. .i. p̄ extēfiones uisū ex oculos  
ad colorata: et itāz disursione a colorat  
ad oculos. qz nāz est uisū fieri p̄ gnāz. Et  
sic meliū est dicē qz medū inter sensibile  
et sensū subito moueat. a sensibili p̄ con  
tactū: et nō p̄ disursione uisū ex oculos:  
**I**n serū uisū — **H**ic mouet tres dubia dē:  
aq̄ nā v̄: sapor — **H**ic p̄bat qz aq̄ ē mā saporis:  
p̄ausp̄mā sap — .i. ule semē saporū. un  
dicit saporē sufficit s̄dm̄ eē ex aqua:  
**H**oz at s̄r. **E**mp. — **E**mp. em̄ male dicit  
qz posuit aquā eē sufficere causā saporū.  
qz sapor sit p̄ calore solis effectū: .i. p̄ausp̄mā  
**D**icit at et p̄ausp̄mē — **H**ic oīs dicit enā  
cōt̄ atq̄s qz aqua nō est total mā aut  
semē saporū: **U**n̄ p̄maginabāt antiqui  
qz ad saporē nō plū requēbat: qz aq̄ que  
habet in p̄o diūsos sapes s̄dm̄ diūsas  
eīg p̄tes: Et sic aq̄ p̄ colorē altāntē ipam  
facēt diūsos sapes:  
**S**ubtilissimū. .i. — et q̄ mā saporē ē aq̄  
qz nō est aliq̄d hūidū ita subtile sicut hū

midu aquetu. q. olen no e ita sbale. ~  
Apparet aut huc t ondit aliabg roibus  
q simu terrestre est et ca sapor. **2<sup>a</sup> ro:**  
Et sic aq no pt trnsmutari ad sapes dui sos.  
n habet trestreitate admixta: ~

**Quae mlti** ~ **2<sup>a</sup> ro:**  
Et q p rino. ~ **3<sup>a</sup> ro** qz tal ex cineibg  
reapit sapore amari. in cineribg e simu  
**Hic qz fontes** ~ **4<sup>a</sup> ro** n. isti **trestre:**  
fontes st amari: ~

**Pat. n.** ~ **Huudu em** natu est pati a suto  
et ex actoe et passoe illoz fut d iusi sapes: ~  
**Quomodo g q** ~ **Hic** qz dicitur d iusoz sa  
poris dices q q lauau vestes in aqua fa  
ciut aqua huc colore. Ita q lauau sapida  
in aq faciut aqua habet sapore. Ita hu  
dit gmisas se suto terrestri p calidu mo  
uens. i. vnies et maturas faat huudu  
habere sapore. Et huc diffinitie sapor est  
passio q fit in huudo p g mspido. factu at  
sapida a suto trestri sibi gmixto: ~

**Et em** ~ **hic** probat: ~ **Ro** qz sicut n  
lu **si** ~ **trnsmuta** in sicut ~ **mixtum:**  
ita nullu mixtu nutrit a sicut: ~  
**Ro** qz passioes alimeti oblat aialibg  
st calidu et frigidu. Si em abq sit mmi  
nu altans sicut ppu sapore. et gustu de  
fanti sit altabil. hoi abq effiat magi de  
lectabil frigidu q calidu. Si vo abq sit  
pax alteras sicut ppu sapore. et gustus  
difficile altabil. hoi abq effiat delectabil  
magi calidu q frigidu. Et frigidu delectu: ~  
her em faat ~ qz calidu faat augmetu  
**Calidu. n.** ~ **et** qz depurat nutmetu a  
supfluo ut maneat p nutmeto qd est leue  
et dulce. et reliquatur qd e gne et salu: ~  
In metu dmi est q calor solis attrahit sb  
tile aque. et dimittit salu: sic est in caloe  
digestiuo et nali: ~ **na** coedit cu sale: ~  
**Comiscent** at et ~ **sicut** poma q st dulz  
**Democritu** at et ~ **Amg** error: ~  
**Amplu** at gbg ~ **2<sup>a</sup> error** eoz q dixerit  
oia sensibilia coia ee gpa: ~

**Quae** ~ **Hic** reprobat: ~  
**Quida** at gpa ~ **2<sup>a</sup> est** error eoz qd dicitur  
rnt oia sensibilia ~ **gpa** esse coia. Et  
dicit p. q nullu sensu gpa est p se distine  
coia. Et si aliqs tal est. eut nra. Et ra  
si **gustu** est tal. huc gustu e magis  
discerne sensibilia q visq qd est iuguenes: ~

**Amplu sens** ~ **Hic** pbat qz sensibilia gpa  
no st coia: ~  
**Qd em** faat ~ **Dicit** em sicut cu huudo  
gshuit sapore: ita sapidu huudu gmixtu  
suto gshuit odore: ~  
enchimu. i. sapidu: ~  
**Coa** at ~ **mediu** em est ppiriu: ~

**ns** q ppi ~ **ns** q huosu est: ~  
**Em** vo ab en. ~ **Nota** q odor est passio  
saporis q nichil est odorabile q carz sapor  
et g elta no odorat qz no hnt sapore: ~  
achima st: n ~ **Achima** ab a qd e sine  
et chimu qd est sapor: ~

ab ill effluit ~ **sp.** sale et vitro. **Qat** vitz  
mae et sal st odorabilia et sapida patet  
qz p decortoz ab ipis defluit olen: ~  
et hoi aq. ~ **lig** aqua st ming sapida  
**Videt** at ~ **Opio** atqz fut q oia eoz  
pa fumatia st **sapida** odorabilia: ~  
q si oia ~ **sp.** faent fumu. huc paped  
quodlibz ens odoratu: ~ **na** caloe trnsfero:  
exalatoez ~ **ut** q ponut istu fumu fieri  
euaporatoez ~ **ut** q ponut a pn. extit: ~  
vt her ~ **et** isti ab vtroq: ~

in spu ~ **ae:** simitate ~ **sp.** trestri: ~  
**Non** sicut terrestre gmixtu huudo aqueo  
l aereo. faat odore: sicut. n. lauau sicut  
gmisat sicut huudo: sic in odore tal debz  
**Manifestu** ~ **debet** em picipae **emo**  
easte dicit qz nichil est odorabile nisi sa  
pidu: ~ **sapoibg:**

**Ad** ~ **2<sup>a</sup> ro** qz odores st pportioales  
**Amaru** em in sapore. corrdet fetido seu  
putrido in odore: et sic st pportioales: ~  
qz sicut amari cu difficultate potat: ~ **ita**  
fetidu cu difficultate odoratur: ~ **taqueu:** ~  
**Manifestu** ~ **sapor** imutat p mediu

**Et ut** — **ro** q; utriusq; e eade causa  
inmutadi sui spu sensuum: et hoc est q  
**Spes at** — **ro** q; hnt eadē **hūda:**  
spes sapor et odor, et hō p n<sup>o</sup> s; dulce et  
amara. **Et ille** que nūt p se et p<sup>o</sup> saporib;  
et p se h no pmo/odoib;  
**Quā n.** — sp<sup>o</sup> odor: n<sup>o</sup> egētib;  
**Quāe iste** — **Et sic** odor nō habet delcā  
tōē n<sup>o</sup> pro quāto ordiat ad saporē; nū  
aliq; saturat; in abis bñ odorātib; nō  
delectat; in odore:  
**Quīda ar h** — **Hic** remouet qdā dubiu  
**Dicitur** est p q odorō s; delctabiles q;  
sapore; s; q odor caput suas dras a sa  
pore. **Ia** aliqua s; q s; boni odoris; nō  
nī boni saporis vt alia flores. et g aia  
lia nō assequūt eadē p<sup>o</sup> odoris. q; tales  
odorēs nō cōferūt desidio nut mētē: sed  
**Verū nē** — **Hic** soluit quā magi obsunt:  
tales odorēs nō s; saporosi: nī qn deo  
quāt p igne seu calore sūt delectabiles  
quo ad saporē:  
**ut** q; **tracū** — **Ille** em mediq nō m  
fidebat herba q decocta facēt bonū sa  
pore et odore. **Et sic** illud qd nō fuit in  
vni sensui delectabile; s; duob; s; s; q;  
**Hic** qdē g — **Hic** ondit q; ab delectabile:  
hōib; sentiu: odoris p dras sapor; et ex  
ab aliis aialib; — **Et illo;** — **o** odor:  
**Istiq ar n** — **s; saporis:** q; sapor p nū;  
eig est delectabilis aut tristabil; sic n  
frigido. n. nā **In** sono et vigi<sup>o</sup> odor:  
lia dicitur est q; subtilior saguis a s; dicit  
sursū vt nut mētē. et ille de s; dēns  
p venas; s; tartaras; **catarr** —  
**p qd** — **in adiutoiu cēbi:** q; q; cēbi:  
**Q. n. ad** — **o** odor nō habet aliud opq;  
**Et** sapor q; hnt; s; s; sive s; s; sive hūda;  
p t eē m i s; mītāt; h; odor s; pēst valis  
p leuitatē — **Et sic** sepata cali cēbi:  
ditas odoris; mīgat frigiditatē cēbi:  
ad duo — **Ad** mīgādu calōē cordis;  
nī aer inspīrat; est sepate calid; et  
hūda; **Et** q; exalāte odore a corpore

odorabili p adiurctionē nī aere inspī  
rato; s; s; odor motū. i. ascensū p nāē  
**Spū at** — **Hic** dat causam ad cētib;:  
alia q; homo male odorat:  
aialū hō — q; hō habet cētib; mīta s; s;  
gidū. et g; gaudet odore mīgatē illā  
ad h; p<sup>o</sup> — **Ad** sup<sup>o</sup> frigiditatē:  
abūdanā frigiditatis et hūditatē:  
**Alis vō** — **Hic** dat causā odoradi p  
respiratoē q; nū ad alia aialia; et dicit;  
q; aialib; hūtib; pulmōē q; sola respi  
rat; nā dedit sensū aliq; odoris p t nēq;  
ad cibū p respiratoē; vt nō fiat duo  
organā; vni respiradi; et aliud odo  
radi. nī suffiat organū respiradi; et  
ad odoradi; suffiat hōib; q; nū ad duo  
grā odorabiliū; ita et alis aialib; q; nū  
**Hic n.** — **Hic** arguit q; ad vni tm:  
aialia nō respirā: nō hnt odorē; q;  
talia aialia p nū odorē p respirā;  
s; ista nō nō respirāt; et at nō s; plēs  
sensū q; quāq; ista aialia n hnt odorē;  
a carbonū — **Et** hoc vnt q; fum; car  
bonū est valde calid; et s; q; et sic  
p turbat cētib; qd est frigiditā et hūda;  
**Itudē ar** — **Hic** dicit de isto sensū  
q; ipē est mediq mē sensū qui sūt p me  
dū mē vt gustū et tactū; et q; sūt p me  
dū ex vt visū et auditū; et sic gplet nū;  
**Quā rōn.** — **Et** sic odorabile ppare:  
nū assilat audibili et visibili q; imutat  
p sūm et hūda; vt aqua et aēm; est g hū  
ex hūda; et s; q;  
**Obicit ar** — **Hic** mouet qōē; an oē  
sensibile sit diuisibile in i s; mūt; **Ar**  
**Artūū** — **Ad** rō: **Hic** q; nō:  
**Quā nūm** — **ro** q; si sensibile  
est diuisibile; ita et sensū; q; motū dicit;  
ad diuisionē mobil:  
**Ampligā nū** — **Et** sic agnoscat illa nī p  
mē nī; s; hō est inguētiēs; q; s; s; s; s; s; s;  
q; dicit; — **vt** dēd. et leu. **Et nī** s; s; s; s; s;  
**De solutoē** — **si** em diuidat calor vt  
genū in spē; eū diuisio fīmta. **Et** si  
diuidat p amū grā q; nū eū in i s; s; s;

et finita. sicut qm est diuisibile.  
 Continuu qde. Illa dicitur equalia qn  
ps diuisa p qno ditione est equal p di  
uise p oxi ditione. Et p oppositu dicitur p  
tes megle.

Existit. Hic dat vera solutione.

Obiect. Hic mouet qoz. An sensu  
mouetia p mediu ex neu mouent in  
istati sensu l m tpe. maxie ai p opat  
in medio q in sensu. Et 2o sicut sensu  
pp p sentit q roris. Ita mediu p i mu  
tat q sensu. Et 2o sic est de sono et  
odore sicut de visibili: s; lume p mo  
uet ad tra q ad visu ut d. Emp. g.  
Et q. qz ois motu est a qda in qoda.  
ai opet. 1o ro q in tpe. 1o ro: i sono.  
1o ro: 2o ro: 1o ro: 2o ro: 3o ro: que  
mutabitur a 1o ro:

in n. 1o Et ro q hoc qz pg e factu  
 utq ai pnpit song. et q no sil audit p dnt  
 et audiuit. et sil e de aliis. Et e 1o ro.

Ro. n. meo. 1o ro: 2o ro:  
 q ad modu. s; q ad modu s; acta et pas  
 eq libq. p alitaoz q debet ee in tpe.

Rer referit vty sensibile sit loge l tpe:  
 qz se se qz p p dnt.

Vel cura. Hic soluit qoz dices q ar.  
 qcludit de sono et odore: s; no de luce.

Que ad. n. aer. Hic pbat qm si sentit  
 odor. et audit song p mediu. qtinue

paz q ca song q odor successie pntent sua

videt. Hic argit qozem vide. media.  
te dices q aliqz videt. q t p p qz est vide  
audire odoraet p idem mediu qd e aliud  
ab aiati. sicut p aem l aqua. Non dicitur  
q mediu debet ee diuisu. sicut e diuisu ee  
p m mouent. Non dicitur q no est idem  
mediu s; s; diuisa media. sicut oba s; d  
pura rot homu. v. tapana. et uifa.  
est ex m de obd song. et Alaban e obrn  
odorata. et ignis obrn vish.

Id aut. Hic soluit ista qoz dices q  
mediu istoz est diuisu nuu. s; idem spone

misti. n. e mediu visu: tur eig for est  
 De luce. Hic soluit qn qoz lume.

attingit. s; q mouet ab aliq localit.

videt at. no q song tntit p mediu

ut aliqd corpg manes idem. s; p sutes

sioz. verbatois et tnsfiguratois in lras

Et qz song fit ab extr. v bante. ideo 2o

de aia d. qz tot st spes som qz st spes

motu local q st pulsio tntio. verno. vngoz

s; odor tntit cu aliq pte sui corpg. aliu.

Di at sp. 1o ro q no qz vng sensu ipedit

Et q. 2o ro qz aia no pt sil sentire

vnū sensibile qmixtu. qz mixta obsurat

se uice. g nec pt sentire sensibilia diuisoz

Di g. 3o ro. Vel talia erūt. sensu.

eqha l mequalia. no equalia

qm g. Hic videtalit ont ex qb sit mixto.

ex albo. i colore. et anato. m sapore.

melior r. v. fortis moues sentietur.

vng at. qz licet mixtu ex voce gru et

acuta pnpit ab vno sensu nuu. puta au

ditu. in pnpit ab illo sub diuisa rōe. qz

alia spe pnpit anitu qz qz:

Non g. Hic soluit pn. qoz dices. q

no qdit sentire sil vno sensu duo sensibilia

Et si ipse est sil sentire duo qmixta vng

spe et vng sensu. pz q ming sil sentit

duo sensibilia duoz sensu. diuisoz

videt. n. Hic arguit qz qz pt sentire

vno sensu diuisa gne q quemut duobz

Marginal notes on the left edge of the page, including the words "ad hunc" and "quod".

ista iudicat ee circa idem / alia at no:  
 Amplius si — 2<sup>a</sup> rō. q̄tia nō pnt ee s̄t:  
 tam moty cōtraicōz s̄t dūsi:  
 sic at vna — talia em s̄t vna p̄ p̄or  
 Si q̄. p̄log. — hic arguit hōez et m̄thōez:  
 si diuisa sub eodē gnē nō pnt sentiri: q̄  
 nec diuisōz q̄z ut s̄t q̄tia coelestia:  
 Qd aut dicit — Aliq̄ dixerūt q̄ illa s̄t  
 sentit q̄ q̄ordit et in eodē tpe veniūt  
 ad eoz sensū ut sonoz et odor ut dicit  
 s̄t q̄ nō veniūt q̄ordit ut sonoz et lumē  
 nō sentiūt simul:  
 tps sensa — Illud tps dicit insensibile in  
 quo p̄tingit visibile visū: licet enim  
 nō simul veniūt ad suos sensū: in u  
 P̄t rē — Si dicit q̄ illos dicit q̄ordit  
 Aut hoc — hic ostendit q̄ nullū tps est  
 insensibile n̄ latens:  
 qm̄ tpe — sp̄e / sensū:  
 Amplius — Si em tps est insensibile: et  
 res que videt in q̄ tpe est insensibil:  
 si nō videt — nō videt: q̄bz ps nō  
 ille s̄m̄ p̄m̄ s̄t infinte. et aliq̄ minime  
 q̄ nō pnt sentiri:  
 De p̄g at — Pro solutioe q̄is facit rōes.  
 q̄bz factis ps solutioe q̄is. **Q̄ma** q̄ si sentire  
 diuisa sensibilia / hoc eet in diuisis p̄ibz aie:  
 si hoc est ip̄q̄t: q̄ tūc iudiciū nō esset  
 vna: **Ad vna** — 2<sup>a</sup> rō q̄ aia nō sentiūt  
 diuisa gnā p̄ vna sensū. q̄ illa s̄t cōtraia.  
 et sic visū nō p̄t sentire diuisa sensibilia gnē:  
 Si at q̄ — 2<sup>a</sup> rō si q̄z dicit vna sensū  
 s̄m̄ sp̄em in diuisis m̄stis sicut visū in  
 duobz ocul̄ m̄lta sentiūt. Et m̄chil p̄hibz  
 in aia fieri sensibilia vna gnē ut albū  
 et nigz in duobz ocul̄:  
 q̄ forte — 2<sup>a</sup> rō q̄ forte aliq̄s dicit q̄  
 duo sensibilia diuisōz q̄z s̄t in eodē s̄bo  
 et sic p̄t fieri. s̄ nullq̄ vna sensū ut visū  
 p̄t distinguē albū a dulci:  
 Amplius et — 2<sup>a</sup> rō p̄bat q̄ iudiciū diuisōz  
 sensibilia gnē / debet ee s̄m̄ plures s̄bz.  
 q̄ sic s̄nē s̄t diuisa q̄ s̄nt ex diuisis s̄bilibz.  
 Vel sicut acty s̄t dntes ita p̄e: s̄ acty diu  
 soz sensibilia s̄t diuisi: q̄ ee p̄e a q̄bz s̄nt:

Si at — 6<sup>a</sup> rō. Si dicit q̄ vna sensū  
 p̄t sentire diuisa sensibilia gnē: tūc ee p̄t  
 sentire s̄m̄: alia et diuisa:  
 Si itaq̄ alia — 2<sup>a</sup> rō. Si tūc dicit q̄ aia  
 sentiūt diuisis p̄ibz diuisa sensibilia / tūc iud  
 dicit nō est vna / si n̄ debet ee vna:  
 Si n̄c — hic infert:  
 ex ist — sp̄e / sensibz extioibz:  
 vna aliq̄ — sicut sensū cōis:  
 aliud at p̄ ad — Qd nō est intelligēdū q̄  
 sentiūt dulce p̄ albū. s̄ sicut sensū q̄q̄ sentiūt  
 albū et p̄ se et p̄ am̄s figurā. Ita sensus  
 cōis sentiūt figurā et in illa sentiūt albū et  
 dulce et sic sensū cōis est vna:  
 aliq̄ ultimū — qd ē sensū cōis q̄ nō videt  
 magnitūe ut extēsa qd est sensū p̄p̄:  
 hoc itaq̄ — s̄ sensū cōis et iudiciū eiq̄ ee in  
 Si itaq̄ — hoc obnat cōnt. q̄ tpe dicit:  
 si vna in sensū cōis est insensibile et isēbile  
 et in sensū p̄o diuisibile et visibile: tūc vna  
 eū visibile et invisibile:  
**De mediā et remissā:**  
**D**ē mediā at et mediā: dicitū qd  
 est at rō. n. idem s̄t. **2<sup>a</sup> rō** q̄lo  
 q̄ nō idem mediā et remissā. sed s̄t  
 frequēt mediābiliores tarde in adductō:  
**2<sup>a</sup> rō** at remissābiliores s̄t velozes in  
 adductō. **3<sup>a</sup> rō** dispoēs organoz m̄lta q̄fert.  
**4<sup>a</sup> rō** ingemiosi em s̄t molles et humidi / et  
 sic faciliū recipiūt sp̄es. s̄ ille sp̄es faciliū  
 r̄sēūt / cū hūidū nō retinet. et sic ibi nō  
 manet mediā. **5<sup>a</sup> rō** Male d̄sentes s̄t duri / et  
 illi nō faciliū recipiūt. s̄ sp̄es recepta  
 manz / et sic mediā. **6<sup>a</sup> rō** p̄m̄ q̄ s̄t ingemiosi  
 faciliū remissā:  
**7<sup>a</sup> rō** n. fut. — 2<sup>a</sup> rō q̄ mediā nō est  
 futuri / s̄ sp̄es aut op̄io: sicut sp̄atūa:  
 sp̄atūa — sicut qdā vorat s̄m̄ diuina  
**8<sup>a</sup> rō** p̄nt — 2<sup>a</sup> rō q̄lo: h̄. n. — s̄ sensū:  
**9<sup>a</sup> rō** mediā — 2<sup>a</sup> rō q̄ mediā est p̄tū  
 mediā obōz extioz: s̄ ee actū extioz:  
**10<sup>a</sup> rō** — 2<sup>a</sup> rō q̄ mediā est sp̄es re  
 seruata in aia ita q̄ int tps in quo fuit  
 sensatio / et tps in quo mediā / mediā tps: